
 

 

WAiNS.021.02.2026 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Zarządzenie nr 2/2026 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zasad wyboru modułów kształcenia na kierunku Administracja Zarządcza na 

studiach stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2025/2026  

 

Na podstawie § 10 ust. 6 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 363/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Politechnice 

Warszawskiej w związku z § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, po zasięgnięciu opinii wydziałowego organu samorządu 

studenckiego, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Student pierwszego roku studiów II stopnia na kierunku Administracja Zarządcza dokonuje 

wyboru modułu określonego w programie studiów stacjonarnych i studiów niestacjonarnych 

na kierunku Administracja Zarządcza stanowiącym załącznik do uchwały nr 354/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ustalenia programu 

studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Administracja 

Zarządcza prowadzonych na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki 

Warszawskiej. 

2. Student dokonuje wyboru jednego wybranego modułu za pośrednictwem USOSweb PW 

(wybór elektroniczny) w ramach limitu miejsc wynoszącego 33. 

3. Studenci, którzy wybiorą moduł, który nie będzie uruchomiony, zostaną przepisani na 

uruchamiany moduł. 

4. Student dokonuje wyboru elektronicznego spośród następujących modułów: 

1) M2: „Cyberbezpieczeństwo” 

2) M3: „E-administracja i prawo urzędnicze” 

5. Wybór elektroniczny modułu oznacza rejestrację na przedmioty przypisane do danego modułu 

odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do załącznika do uchwały nr 354/L/2023 Senatu 

Politechniki Warszawskiej z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ustalenia programu studiów 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Administracja Zarządcza 

prowadzonych na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej. 

6. Prodziekan ds. Nauczania dokonuje wyboru modułu za studenta, który nie dokonał wyboru 

elektronicznego. 



 

2 

 

 

 

§ 2 

Wybór elektroniczny odbywa się w terminach wskazanych przez Prodziekan ds. Nauczania, 

co najmniej na 3 dni przed uruchomianiem zapisów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w imieniu Dziekan 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

dr hab. Justyna  Łacny, prof. uczelni na podstawie 

pełnomocnictwa Rektora PW nr BR-P-865/2025 

Prodziekan ds. Ogólnych 

 

dr Tomasz Lasocki 

 


